

安斯泰来（中国）投资有限公司会议结算单

会议名称：		CCO国内会议行程		会议地点：公司大厅		供应商名称：		康辉集团北京国际会议展览有限公司						
会议类型：		内部会议		参加人数：200人		联系人/电话：		曹园						
会议时间：		11月18日				报价有效期：								
备注：		1、蓝色区域由使用部门填写，黄色部分由供应商填写。 2、请严格按照本报价格式填写报价，每项最后可根据具体的活动方案调整和细化每项内容，并逐行增加所涉及的费用明细,并调整计算公式确保最终报价的准确性（请不要改变原始报价结构）。 3、该表单仅用于向供应商询价，不具有合同效力，以实际签署合同为准。												
项目						报价								
序号	项目	内容				数量	天数	单位	单价	小计	备注			
A	酒店													
A-1	IFC大厦6层大会议室	会场	11	月	18	日	1	场	1	天/场	21,000.00	21,000.00		
合计：										21,000.00				
序号	项目	内容				人数	餐次	单位	单价	合计	备注			
B	用餐													
B-1	正餐		12	月	11	日	午	餐	40	1	人	45.00	1,800.00	上海Townhall 午餐简餐
B-2	正餐		12	月	11	日	午	餐	1	1	个	548.00	548.00	上海Townhall Meeting蛋糕
B-3	正餐		12	月	11	日	午	餐	90	1	人	50.00	4,500.00	上海Townhall 轻食简餐
合计：										6,848.00				
序号	项目	内容				数量		单位	单价	合计	备注			
D	其他费用													
D-1	大屏及周边					1	28	平米	350.00	9,800.00				
D-2	控台					1	1	套/场	4,000.00	4,000.00				
D-3	监视器					1	1	台/场	180.00	180.00				
D-4	返投电视					1	1	台	800.00	800.00				
D-5	灯光控台					1	1	套	1,500.00	1,500.00				
D-6	灯光架					2	1	套/次	2,000.00	4,000.00	会场两侧 “T”字型灯架，面光灯			
D-7	调音台					1	1	套	1,500.00	1,500.00				
D-8	支架音响					1	1	套	2,000.00	2,000.00	包含2支话筒			
D-9	手持麦					2	1	个	200.00	400.00				
D-10	工程技术老师					3	1	人/天	1,000.00	3,000.00				
D-11	设备运输					3	2	车/趟	500.00	3,000.00				
D-12	摄像					1	1	天	3,000.00	3,000.00				
D-13	摄影	云相册				1	1	天	3,500.00	3,500.00				
D-14	展架					1	1	个	1,500.00	1,500.00	上海办公室Townhall Meeting展架			
D-15	KT板展架					5	1	套	260.00	1,300.00	易拉宝1个，KT板指示架4个			
D-16	桌卡					32	1	张	8.00	256.00	A4桌卡			
D-17	桌卡					16	1	张	7.50	120.00	A5桌卡			
D-18	鼓面贴纸					2	1	张	150.00	300.00	鼓面贴纸，立鼓鼓面贴纸			
D-19	启动环节相关物料	中国鼓				1	1	组	5,200.00	5,200.00	2面立式鼓，直径1米，【追加4面60cm直径平鼓】 11月18日早上进场，18点撤离，包含运输，搬运及一位现场协调人员（4小时）			
D-20	会场单日网络					1	1	天	500.00	500.00				
D-21	包装袋					1	1	组	30.33	30.33	详见明细单			
D-22	会议物料					1	1	组	1,859.60	1,859.60	详见明细单			
合计：										47,745.93				
序号	项目	内容				数量		单位	单价	合计	备注			
E	工作人员费用													
E-1	当地工作人员					6	1	人/天	500.00	3,000.00	17日1位工作人员 18日5位工作人员			
合计：										3,000.00				
以上合计										78,593.93				
序号	项目	内容				数量		单位	单价	合计	备注			
F	服务费													
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他				78,593.93		1	8%	6,287.51				
合计：										6,287.51				
序号	项目	内容				数量		单位	单价	合计	备注			

[illegible]